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Amor pela vida.

FARMACIA DO IPAM S.A.

Atualizada em 13/01/2023

EMPREGADOS

Matricula Nome

37 ADRIANA CRISTINA NARDAO GOMES
107 ALCIONE BORGES DE OLIVEIRA
171 ALEXANDRA SAVIATTO SEVERO
414 ALEXANDRE SALVADOR MAINERI
435 ALINE STANGHERLIN

481 ANA LUIZA DE SOUZA PEREIRA
103 ANA RITA ZUCCOLOTTO FERREIRA
389 ANDRESSA CAMAZZOLA

381 ARQUIMEDES BENDO HENRIQUE
421 BARBARA NODARI I0B

434 CINTIA FULCHER COSMIN

396 CRISTIANE BELLAVER

218 CRISTIANO GRAZZIOTIN VELHO
388 DAIANE KEGLES DA ROSA

449 DOMINGOS DALBOSCO

263 ELINA DE OLIVEIRA LIMA

222 ELISA TERESINHA BRANDALISE
393 EVA MARIA DE SOUZA

205 EVANDRO CARLOS DA ROSA

212 FABIANA ANDREA SPADETTO

Cargo

AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR DE FARMACIA
FARMACEUTICO(A)

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS
TELEFONISTA/RECEPCIONISTA

MENOR APRENDIZ
AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE FARMACIA
FARMACEUTICO(A)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR DE FARMACIA
TECNICO(A) DE INFORMATICA
AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR DE FARMACIA

Funcdo
RESP. CONTROLE DE ESTOQUE

RESP. COMPRAS

SUPERVISORA ATENDIMENTO
RESP. CONVENIOS

SUPERVISOR ATENDIMENTO

RESP. SETOR CONTABIL

Local

ALMOXARIFADO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO/COMPRAS
RH

RECEPCAO
ADMINISTRATIVO
ATENDIMENTO
CONVENIOS/RH
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
C.ESTOQUE/FISCAL
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO

CPD

ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
CONTABIL
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO

Admissdo

22/10/1990
20/05/1997
10/07/2000
10/09/2012
02/05/2014
11/04/2022
14/05/1997
06/07/2011
15/02/2011
03/01/2013
07/03/2014
01/12/2011
16/06/2003
06/05/2011
01/06/2015
10/08/2005
30/06/2003
13/10/2011
11/11/2002
12/03/2003




328
451
371
22
99
425
57
87
471
433
418
363
401
6163
139
10

119
214
382
6165
482
170

FELIPE REMI CALDART
FERNANDA SUDATTI

FLAVIA CANANI

GIONANE POLONI CAMARGO

GRASIELA CRISTIANE DA SILVA CONSTANTE

IRACEMA APARECIDA MATTE
ISABEL CRISTINA WEBER
IVANDRO AURELIO BOFF

IVONETE MELETTI COUSSEAU
JOSE ANTONIO FERREIRA MELLO
KARIN IUNG DA SILVA

LEANDRO LAIR LARA

LIANE ISPERLING RODRIGUES
LIDIA PERTILE RAMOS

LUCIANE PAIM DOS SANTOS VIDAL
MARIA DELAIR DE OLIVEIRA SOARES
MARIA JUCI ANDRADE ZINI
MARINES RIBEIRO

NICE INES SERAFIN SUNDSTRON
RAQUEL RIBEIRO

RAFAEL DE GODOY DE MATOS
RAFAELA RIBEIRO DE SOUZA
VALQUIRIA VACCARI

OPERADOR DE CD
AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR DE FARMACIA
FARMACEUTICO(A)
AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE FARMACIA
FARMACEUTICO(A)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE FARMACIA
ESTAGIARIA

AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR DE FARMACIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESTAGIARIO

MENOR APRENDIZ
DIRETORA PRESIDENTE

RESP. CPD

RESP. TECNICA FARMACIA
RESP. ALMOXARIFADO
RESP. LICITACOES

RESP. MANUTENGAO E CONTRATOS

SUPERVISORA ATENDIMENTO

RESP. SETOR FINANCEIRO
SUPERVISORA ATENDIMENTO
SUPERVISORA ATENDIMENTO

CARGO COMISSAO CFE PORT. 4.498/2021 IPAM

CPD
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
ALMOXARIFADO
LICITAGOES
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
CONTRATOS/FINANCEIRO
ATENDIMENTO
ALMOXARIFADO/LOJA
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
FINANCEIRO
ATENDIMENTO
ATENDIMENTO
COMPRAS
ALMOXARIFADO
ADMINISTRATIVO
DIRECAO

09/09/2008
08/06/2015
25/10/2010
21/02/1995
07/05/1997
02/10/2013
29/05/1995
03/03/1997
07/07/2017
17/02/2014
29/11/2012
17/01/2000
16/01/2012
03/10/2022
05/04/1999
13/01/1986
02/05/1992
19/01/1998
01/04/2003
16/02/2011
19/10/2022
11/04/2022
17/07/2000



